Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0748/2011 Em 26 de abril de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sâo Bento, 887 - Centro

148ül-3üO - ARARAQUARA/SP

Ul

~ ;
..J

u- Senhor Presidente: Oz
-o
'-l!)
NO

<

I
(XlI:
Oz
OI· (5 I
Z o::

w Com os nossos cumprimentos, em resposta à
OU) Indicação nO 082/10, de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES, levamos'<u-Oo:: ao conhecimento desse Legislativo, conforme manifestação prestada pela I
<O Gerência de Conservaçâo de Áreas Verdes da Secretaria Munícipal de
u< Serviços Públicos, que a solicitação foi atendida._w
DO::
ZW Colocando-nos à disposição para o que for->

necessàrio, despedimo-nos com os protestos de nosso apreço e consideração.

Afenciosamente,

( ~ \ '

MARCELO RTÊS BARBIERI
Prefeito Municipal